
                                      

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КОРДОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

 КУРАГИНСКОГО РАЙОНА  

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

30.05.2023                                           с. Кордово                                    № 30-79р 

 
 

О внесении дополнений в решения от 22.03.2019 г. № 38-118р «Об 

установлении срока рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и 

среднего предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, 

находящегося в муниципальной собственности, при реализации 

преимущественного права на приобретение такого имущества» 

 

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», на основании положений ст.7 Устава Кордовского сельсовета 

Курагинского района Красноярского края, Кордовский сельский Совет 

депутатов РЕШИЛ: 

 

1.  пункт 1 решения от 22.03.2019 г. № 38-118р «Об установлении срока 

рассрочки оплаты приобретаемого субъектами малого и среднего 

предпринимательства арендуемого ими недвижимого имущества, находящегося 

в муниципальной собственности, при реализации преимущественного права на 

приобретение такого имущества» читать в новой редакции:  

«1. «Установить, что срок рассрочки оплаты приобретаемого субъектами 

малого и среднего предпринимательства арендуемого ими движимого и 

недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности 

муниципального образования Кордовский сельсовет, при реализации 

преимущественного права на приобретение такого имущества, составляет 5 

лет.» 

2. Решение вступает в силу со дня его подписания. 
 

 

 

 

 

Председатель сельского                                  Глава сельсовета 

Совета депутатов  

Латушкин В.В.______________                     Кондратьев В.Л.______________ 


